РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЮРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАМАМАТЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. БЕКИШЕВА Р.5

368064, Республика Дагестан, Бабаюртовский район, с. Хамаматюрт, ул. Абдуллаева Б.Д., д 1
____________ ___________________________ИНН 0505002874: O f PH 1040501098703: ОКПО 25201372:__________________________________

Сайт: httn://Lhant.dagestanschnol.™ . e-mail: hamamntvurtsosh(amnilru. тел: 8(928)250-24-17

ПРИКАЗ

от 11.01.2020 № -ОД

Об утверждении и реализации Плана мероприятий
но подготовке и празднованию »
100-летия ДАССР

В соответствии с Указом президента Республики Дагестан от 28.03.2016 №83 «О празднова
дня оброазования ДАССР» и во исполнения поручения Вр.и.о. Первого зам.Председат
Правительства РД от 23.12.2020 года №06/4-31/149 «О праздновании 100-летия образова
Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики», Постановлен
администрации МР «Бабаюртовский район» от 19.11.2020г.№462

■

ПРИКАЗЫВАЮ
Принять в работу План мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-ле

образования Дагестанской АССР, Управления образования «Об утверждении и реализации пл
мероприятий по подготовке и празднованию 100-летия ДАССР», Постановлением администра
МР «Бабаюртовский район» от 19.11.2020г.№462

1. Руководствоваться при участии и организации мероприятий положениями
2. Назначить заместителя директора по ВР Капавову К.А. ответственной за координацию раб<

по организации и проведению работы в соответствии с Планами.
3. Заместителю директора Капавовой К. А..:

3.1. Обеспечить размещение информации о проведённых мероприятиях на сайте школы.
3.2. Обеспечить участие в мероприятиях согласно Планам Управления образования
3.3. Обеспечить использование информационного знака «100 лет ДАССР» при оформле]

и проведении мероприятий.
4. • Заместителю директора ВР Капавовой К.А. предоставлять отчет о проведенных мероприят*

; посвященных празднованию 100-летия ДАССР
5. Классным руководителям 1-9 классов своевременно довести до сведения учащихся

родителей пункты Плана в части, их касающейся.
6. Педагогическому коллективу содействовать в реализации всех пунктов Плана.
7. Контроль за исполнением;Же1РШ^^^дприказа возложить на заместителя директора по

Капавовой К.А. ^
й

Вр.и.о.директора школы/ ^ ^ ^ йнату^аев Н.И.
С приказом ознакомлена
1 .Капавова К.А.